
NAl{IT 

SMLOUVA O POSKYTNUTÍ SLUŽEB 

Číslo 2017/070 NAKIT 

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p. 

se stdlcm: 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen: 

zapsán \ obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

(dále jen „ Objednatel") 

a 

IBM Česká republika, spol. s r.o. 

se sídlem. 

IČO: 

DIČ: 

zastoupen· 

zapsán/a v obchodním rejstříku 

bankovní spojení: 

( dále jen „Poskytovatel") 

Kodaňská 1441/46, 101 00 Praha 10 

04767543 

CZ04767543 

V Parku 2294/4, 148 00 Praha 4 - Chodov 

14890992 

CZ14890992 

Městského soudu v Praze, oddíl C, číslo vložky 692, dne 
20.12.1990 

( dále jednotlivě jako „Smluvní strana" nebo společně jako „Smluvní strany") 

uzavírají v souladu s ustanovením§ 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění (dále jen „Občanský zákoník") a v souladu s ustanovením zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „ZZVZ"), tuto Smlouvu o poskytnutí služeb (dále jen 
,Smlouva"). 

Preambule 

Objednatel provedl zadávací řízení k veřejné zakázce „Nákup podpory zařízení Cisco nakoupených 
v projektu CMS 2.0" (dále jen „Zadávací řízení") na uzavření této Smlouvy. Tato Smlouva 
je uzavřena s Poskytovatelem na základě výsledku Zadávacího řízení. Objednatel tímto ve smyslu 
ustanovení § 1740 odst. 3 Občanského zákoníku předem vylučuje přijetí nabídky na uzavření 
této Smlouvy s dodatkem nebo odchylkou. 

Strana I (celkem 20) 







NAl(IT 

4. Platební podmínky

4.1 Smluvní strany sjednávají, že daňový doklad na cenu za technickou podporu uvedenou v čl. 2.1 
Smlouvy bude vystaven do pěti (5) kalendářních dnů od podpisu této Smlouvy oběma 
Smluvními stranami. Za den uskutečnění zdanitelného plnění se považuje den podpisu této 
Smlouvy oběma Smluvními stranami. 

4.2 Daňový doklad (faktura) vystavený Poskytovatelem musí obsahovat náležitosti řádného 
daňového dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména pak zákona č. 235/2004 Sb., o 
dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH"), a zejména tyto 
údaje: 

a) číslo Smlouvy;

b) číslo Evidenční objednávky;

c) identifikační údaje Objednatele a Poskytovatele;

d) popis fakturovaného plnění;

e) platební podmínky v souladu se Smlouvou;

f) číslo účtu Poskytovatele.

4.3 V případě, že Poskytovatel splňuje podmínku § 81 odst. 2 písm. b) zákona č. 435/2004 Sb., 
o zaměstnanosti, ve znění pozdějších předpisů, je povinen tuto skutečnost oznámit v rámci
vystaveného daňového dokladu.

4.4 Poskytovatel odešle vystavený daňový doklad (fakturu) nejdéle do pěti (5) kalendářních dnů 
od jeho vystavení: 

a) buď doporučeným dopisem na adresu:

Národní agentura pro komunikační a informační technologie, s. p.

Kodaňská 1441/46

101 00, Praha 10- Vršovice

b) nebo elektronicky:

4.5 

4.6 

za předpokladu splnění veškerých podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů, 
zejména z ustanovení § 34 zákona o DPH ve formátu pdf., opatřený elektronickým podpisem 
(elektronická faktura) spolu s dalšími přílohami (pokud jsou smluvně požadovány), jako přílohu 
emailové zprávy na e-mailovou adresu Objednatele nebo do datové schránky Objednatele. 

ID Datové schránky: hkrkpwn 

e-mail: 

Elektronická faktura se považuje za doručenou dnem odeslání emailové zprávy, obsahující jako 
přílohu elektronickou fakturu, na e-mailovou adresu Objednatele nebo dle pravidel doručování 
do datových schránek. 

Platba bude provedena v české měně formou bankovního převodu na účet Poskytovatele 
uvedený v záhlaví této Smlouvy. Faktura se považuje za uhrazenou dnem odepsání příslušné 
finanční částky z účtu Objednatele ve prospěch účtu Poskytovatele. 

Splatnost faktury vystavené na základě této Smlouvy činí třicet (30) kalendářních dnů od jejího 
doručení Objednateli. 

4.7 V případě, že faktura nebude obsahovat některou náležitost nebo bude obsahovat nesprávné 
údaje, je Objednatel oprávněn ji ve lhůtě splatnosti vrátit Poskytovateli. Lhůta pro její splatnost 
se tímto přerušuje a nová lhůta v délce třiceti (30) kalendářních dnů počne plynout od data 
doručení nově vystavené/opravené faktury Poskytovatelem. 

Strana 4 (celkem 20) 









NAl<IT 

6.7 Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení platnosti této Smlouvy. 

7. Kontaktní osoby Smluvních stran

7.1 Kontaktními osobami Objednatele a Poskytovatele pro účely této Smlouvy jsou: 

Za Objednatele: 

Za Poskytovatele: 

7.2 Kontaktní osoby Smluvních stran jsou oprávněny zejména stvrdit provedení služeb dle této 
Smlouvy podpisem a vznášet požadavky a připomínky k poskytování služeb. 

7.3 Smluvní strany se zavazují po dobu platnosti této Smlouvy nezměnit kontaktní osoby uvedené 
v odstavci 7 .1 Smlouvy bez závažných důvodů. V případě změny kontaktní osoby je Smluvní 
strana povinna neprodleně o této skutečnosti písemně informovat druhou Smluvní stranu. 
V případě změny kontaktní osoby uvedené v čl. 7.1 Smlouvy není nutné k této Smlouvě 
uzavírat dodatek. 

7.4 Poruchy, incidenty, uplatnění záručního servisu a jiné požadavky bude Objednatel hlásit: 

a) na telefonním čísle: 

b) na e-mailu: 

c) na webu: . 

8. Smluvní pokuty a sankce

8.1 V případě neposkytování technické podpory dle Smlouvy (veškerá porušení povinností 
Poskytovatele kromě povinností uvedených v čl. l .2 písm. g) a i)) je Poskytovatel povinen 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč (slovy: pět tisíc korun českých) za každý 
kalendářní den, ve kterém nebyla technická podpora řádně poskytována. Výše smluvní pokuty 
není omezena. 

8.2 V případě nedodržení termínů uvedených v čl. 1.2 písm. g) Smlouvy je Poskytovatel povinen 
uhradit Objednateli smluvní pokutu ve výši 3 600 Kč (slovy: tři tisíce šest set korun českých) za 
každou i započatou půl hodinu (30 minut) prodlení. Výše smluvní pokuty není omezena. 

8.3 V případě nedodržení termínů uvedených v čl. 1.2 písm. i) bude Poskytovatel povinen uhradit 
Objednateli smluvní pokutu ve výši 3 600 Kč (slovy: tři tisíce šest set korun českých) za každou 
započatou hodinu prodlení do vyřešení incidentu kategorie A; ve výši 1 100 Kč (slovy: tisíc sto 
korun českých) za každý započatý den prodlení do vyřešení incidentu kategorie B; ve výši 200 
Kč (slovy: dvě stě korun českých) za každý započatý den prodlení do vyřešení incidentu 
kategorie C. Výše smluvní pokuty není omezena. 

8.4 V případě prodlení Objednatele s úhradou řádně vystavených a doručených faktur, je 
Objednatel povinen uhradit Poskytovateli úrok z prodlení dle nařízení vlády č. 351/2013 Sb., 
kterým se určuje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s uplatněním pohledávky, určuje 
odměna likvidátora, likvidačního správce a člena orgánu právnické osoby jmenovaného soudem 
a upravují některé otázky Obchodního věstníku a veřejných rejstříků právnických a fyzických 
osob. 

8.5 Smluvní pokuta a úrok z prodlení jsou splatné do čtrnácti (14) kalendářních dnů ode dne 
doručení jejich vyúčtování druhé Smluvní straně. 

Strana 8 (celkem 20) 







NAl<IT 

Smluvní strany prohlašují, že tato Smlouva je projevem jejich pravé a svobodné vůle a nebyla 
sjednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují Smluvní 
strany své podpisy. 

V Praze dne: O 1 -06- 2017 

 
zástupce ředitele 

Národní agentura pro komunikační a 
informační technologie, s. p. 

V Praze dne: O 9 -05- 2017 

 
 IBM Česká republika, spol. sr. o.

V Parku 2294/4 

Jednatel 
148 oo Praha 4 (8) 

1"· 1<1Fl90992, DIČ: CZ14890992 

IBM Česká republika, spol. s r.o. 

Strana 11 ( celkem 20) 



















NAl(IT 

Příloha č. 2 - Realizační tým 

1.

• Vzdělání: ČVUT -FEL obor elektronické počítače

• Pozice v IBM Česká republika: System Service Representative

• Certifikace (výběr): CISCO CCNA, CISCO Cisco Business Value Analyst, CISCO 
Unified Computing Technology Account Manager Representative, CISCO Unified 
Fabric Technology Account Manager Representative, CISCO Cisco Collaboration 
Account Manager Representative, CISCO Data Center Architecture Account Manager 
Representative, Cisco IP Contact Center Express Representative

2.

• Vzdělání: České vysoké učení technické v Praze -Fakulta elektrotechnická: Doktor - 

Ph.D. (ukončeno s vyznamenáním; červený diplom) v oboru Elektrotechnika a 
Informatika -Telekomunikace, České vysoké učení technické v Praze -Fakulta 
elektrotechnická: Ing. (ukončeno s vyznamenáním; červený diplom) v oboru 
Elektrotechnika a Informatika-Telekomunikace

• Pozice v IBM Česká republika: IBM EMEA VEFE Networking Level 2 Support 
Specialist

• Certifikace (výběr): CCNP Routing and Switching -Cisco Certified Network 
Professional Routing and Switching, CCNP Collaboration -Cisco Certified Network 
Professional -Collaboration, CCNP-Voice -Cisco Certified Network Professional -
Vaice, CCNA Routing and Switching -Cisco Certified Network Associate Routing and 
Switching, CCDA -Cisco Certified Design Associate, Cisco Information Security 
Specialist, Cisco Collaboration Field Engineer Representative 1, Cisco Unified 
Computing Technology Field Engineer Representative, Cisco Webex Solution Design 
and Implementation Representative, Cisco Express Collaboration Systems Engineer 
Representative, Cisco Express Collaboration Systems Engineer Representative v2, 
Cisco Video Network Representative, Cisco Unified Access Representati ve.

3.

• Vzdělání: SPŠ strojní

• Pozice v IBM Česká republika: System Service Representative -Networking, Lenovo

• Certifikace (výběr): Cisco certifikace: CCNP Routing and Switching, CCNP Security, 
Juniper certifikace: JNCIA -Junas, BIG IP FS 

Strana 20 (celkem 20) 




